Sciendo, maneo, consisto, quiesco. Or. 222. Si membratim volumus dicere, insistimus. 3. de Orat. 6. Vestigium illud in quo ille postremum insistet. pro Cael. 41. Via lubrica, in qua insistere aut ingredi sine casu aliquo aut prolapso vix possit. 1. de Natu. 54. Animus nullam oram ultimi videt, in qua possit insistere. 2. 54. Ad quoddam tempus insistere. Ibid. 103. Stellarē sāpe insistunt. 1. Tusc. 43. Animus ignibus insistit, &c. 440. Nec cohibere se potest, nec quo loco vult insistere omnino. 5. de Fin. 75. Quæcum dixister, paulumque insistet. Quid est, inquit, &c. 3. de Orat. 30. Quibus vestigiis primum insisti in iis ferè soleo perorare.

A D V E R B. Certè, 12. Phil. 8. Importunè, 4. Acad. Interius, 3. de Ora. **S**yntaxis. Insistere singulis gradibus, vestigiis. Importunè insistere. Scilla insistunt. Paulum quo insiste. (ad loquenter.)

Instituo, de Sen. 54. Nec confitiones modò delectant, sed etiam insistentes.

Institivs, non nazivus, insitus. pro Sest. 101. Cumq; insituum Gracchum contra vim multitudinis incitatæ, censu prohibuit. aliter, insitutus.

Institutus, innatus, ingenitus, ingeneratus, inharenz, inustus.) . Assumpus, aduentivus. 5. V. 177. Ita serpit illud insitum in natura malum confunditine peccandi. 6. 106. Id animis eorum insitum atque innatum videtur. 1. de Na. 44. Quoniam insitas deorum vel potius innatas cognitiones habemus. pro Clu. 4. Eucliam ex animis hominum opinionem tam penitus insitam. 1. de Fin. 31. Naturalis atque insita in animis nostris notio. 4. 4. Insita, vel potius innata cupiditas scientiæ. 1. Tusc. 57. Insita & quasi confignata in animis notiones. Ora. 133. Ea oratio in eam formam, quæ est insita in mentibus nostris, includi potest. pro S. R. 53. Amorem illum penitus insitum elicere ex animo. 7. V. 138. Hoc in anima sensuque nostro penitus affixum atque insitum est. pro Font. 23. Insitas iniuricitas hæc gentes gerunt cum populi Rom. nomine. 4. Tusc. 26. Opinio inharenz & penitus insita. de Ar. 55. Inest hoc tempore odium insitum penitus, & inustum animis hominum. 1. de Leg. 18. Lex est ratio insita in natura. 1. Q. Fr. 1. 3. Quod est penitus insitum moribus, id subito euellere. de Sen. 27. Quod homini naturaliter insitum est, eo vti decet. I. P. 15. Huic populo est libertas insita. Sal. in Cic. 1. Paulò antè insitus huic vrbis ciuis.

Insitus. de Claris. 213. O generosam stirpem, & tanquam in unam arborem plura genera, sic in istam domum multorum insitam & illuminatam sapientiam. pro Sest. 72. Alter in Lælios insitus subito. Orat. 97. Inserere nouas opiniones, euellere insitas.

A D V E R B. Naturaliter, de Sen. Penitus, pro S.R. Penitus & inustum, de Arusp. Subito, pro Sest.

Syntaxis. Insitum in natura malum. Insitum & innatu. Naturale & insitum. Insita & consignata in animo notiones. Affixum & insitum. Inharenz, & penitus insitum. Insitum & inustum animo.

Insolens, imperitus. 1. de Orat. 207. Ea requiruntur à me, quorum sum ignarus atque insolens. 2. At. 21. Insolens infantia, insuetus conumelie.

In solitus. Ora. 26. Is nullum verbum insolens, neque odiosum ponere audebat. Ibid. 29. Nihil insolens atque ineptum.

Superbus, elatus. pro Mar. 9. Victoria quæ natura insolens & superba est. in Sal. 21. Verum, vt opinor, honores tui te insolentem faciunt. 2. Fa. 16. Insolens homo. 5. Tusc. 42. Insolens alacritas. pro Sest. 119. Non sum tam insolens in dicendo, vt, &c. pro Dom. 92. Non sum tam insolens, qui Iouem esse me dicam.

Cupidus. pro S.R. 23. Qui in sua re fuisse egentissimus, erat, vñ sit, insolens in aliena. 2. de Orat. 342. Non extulisse se in protestare, non fuisse insolentem in pecunia.

Molestus. Ibid. 358. Ne in re nota & peruvulgata multis & insolens sum.

Syntaxis. Huius rei ignarus ac insolens. Verbum insolens: id est, non vñstatum. Insolens in pecunia.

Insolenter, immoderatè, arroganter, superbè. 4. Fam. 3. Nihil faciam insolenter. 4. Tusc. 39. Effere se insolenter. 1. At. 13. Glioriarum insolenter. 2. C. 20. Insolentius se iactare. 9. A. 7. Is autorem Senatus extinctum latè atque insolenter tulit. Orator. 176. **G**orgias his festiuitatibus insolentius abutitur. || 2. A. 65. Insolenter statim helluo inuasit, &c.

Rarò. 1. de Inu. 43. Deinde natura eius euenire vulgo soleat, an insolenter & rarò.

In solentia, intolerantia. 9. V. 89. Illa tua singularis insolentia, superbia, contumacia. 1. de Inu. 42. Ex insolentia arrogantia nascitur. 2. de Orat. 209. Non sunt tanti vlla eius merita, quanta insolentia hominis, quantumque fastidium. Brut. 1. Is cōperat esse tanta insolentia, vt neminem liberum duceret. I.P. 24. Insolentia rerum secundarum. 10. Fa. 1. M. Antonius, cuius tanta est non insolentia solū (nam id quidem vulgare vitium est) sed immanitas non modò vñ vocem, sed ne vultum quidem liberum possit ferre cuiusquam. 1. con. Rull. 18. In ea vestri isti satellites modestè insolentiam suam continebunt: pro Dom. 141. Quanquam & insolentia dominatus extulerat animos, & erat incredibili armatus audacia.

Confusudo, vñsus. 1. de Inu. 2. Primo propter insolentiam reclamantes: id est, quia non erant, &c. assueti. 3. de Orat. 41. Peregrina insolentia. de Cla. 283. Insulfatatem & insolentiam tanquam insianam quandam orationis odit. de Orat. 47. Tanta est insolentia ac turba verborum. 1. de Orat. 99. Non superbia, sed istius disputationis insolentia, atque harum rerum insitia. pro Deo. 5. Moueor etiam loci insolentia. pro S.R. 88. An is, qui propter fori iudiciorūque insolentiam, non modò subscellia, verum vrbem ipsam reformidat.

TADIVNC. Intolerabilis, 1. ad Qu. Frat. Peregrina, 3. de Orat. Peregrina, ibidem. Singularis, 4. Ver. Tanta, epi. ad Brut.

Syntaxis. Latè & insolenter ferre. Insolenter scribit: id est, rarò. Locci insolentia.

In solitus, insolens, insuetus. 2. de Or. 361. Quæ causa me ad

hanc insolitam mihi loquacitatem impulit. || 1. Tusc. 58. Insolitum domicilium. pro Pomp. 3. Hæc insolita mihi ratio dicendi. Ibid. 45. Mithridates insolita inflammatus gloria. pro Corn. 36. Quasi verò priscum aliquod aut insolitum verbum interpretetur. de Clar. 281. Æstus quidam non insolita adolescens-tibus gloria. pro Sest. 20. Insolitam lucem aspicere.

In somnium, somnium. 7. At. 22. Hec mortuo ne insomnia sint. de Sen. 44. Caret ergo vinolentia, cruditate, insomnia.

TADIVNC. Certa, vera, Diu.

Inspectans. 2. de Orat. 233. Qui agunt in scena gestum inspectante Roscio. 1. Fa. 9. Me inspectante hoc fecisti.

Inspectio. 2. A. 81. Nos enim nunciationem solū habemus, Consules etiam inspectionem. Lege, Specie, Crito.

Inspecto, video. ad Brut. 4. Vtinam inspectare posses timorem de illo meum.

Inspectus, 13. At. 28. Hortos quoniam hodiè eras inspecturus, quid visum tibi sit, cras scilicet.

Insperans. pro Mar. 22. Quibus tu salutem insperantibus reddidisti. 1. de Orat. 96. Inspirant mihi, &c.

Insperatus, impronus. 3. Tusc. 28. Insperatum nec opinatum malum. 2. C. 20. Insperata repentinaque pecunia. 10. A. 24. Insperatum & repentinum praesidium. 4. P. 3. Insperatum confitum. 1. de Iu. 27. Insperatum incommodum. 1. ad Her. 13. Insperatum incommodum, subita lætitia.

Syntaxis. Insperatum bonum, malum.

Inspergo, perspergo, respergo. 2. de Diu. 37. Cor est in extis, iam abscedet, simul ac molam & vinum insperferis. 4. ad Her. 63. Inspergere aliquem lingua.

Inspicendus, 1. de Ora. 249. Num igitur si fundus inspiciendus, aut si, &c. Or. 37. Genus ētudekūg, quod quasi ad inspiciendum delectationis causa comparatum est. pro Cec. Tannquam si arma militis inspicienda sint.

Inspectio, aspicio, considero. pro Cor. 32. Reliquerat enim ciuitatem tuam, neque nostras leges inspicerat potueristi. 13. Att. 1. Si hortos inspexeris, dederis mihi quod ad te scribam. 2. Qu. Fr. 13. Maxima mihi cura erit, vt Ciceronem tuum videam, scilicet quotidie, sed inspiciam quid discat quām sapientissime. 2. A. 44. Vñsne igitur te inspiciamus à puerò sic opinor. 6. V. 64. Cuperet se dicit inspiceret. 3. de Leg. 38. Ne quis inspiciat tabellam. pro Flac. 36. Nam vt signum publicum inspexit, dixit, &c. pro Deiot. 19. Negauisti tum te inspiceret velle. || 9. Fam. 7. Prædium suum non impexit.